РОЩИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.12.2017                                  п.Рощинский                                     № 36-77-р

О формировании избирательной комиссии

муниципального образования Рощинский

сельсовет Курагинского района

Красноярского края

       В соответствии со статьями 20, 22, 24, 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»,  а также рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав   избирательной комиссии муниципального образования Рощинский сельсовет Курагинского района Красноярского края, Рощинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Рощинский сельсовет Курагинского района Красноярского края в количестве 6 членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

    Абрамову Нину Петровну, 3 июля 1956 года рождения, имеющую высшее  образование, учителя МБОУ Рощинская СОШ № 17, предложенную для назначения в состав комиссии Курагинским местным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";

     Орешникову Надежду Александровну, 05 января 1982 года рождения, имеющую среднее специальное образование, руководителя кружка МБУ ЦСДК «Рощинский», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;

     Дьячкову Ольгу Александровну, 22 октября 1962 года рождения, имеющую высшее образование, пенсионерку, предложенную для назначения в состав комиссии избирателями по месту жительства;

     Есякову Анну Александровну, 1 октября 1962 года рождения, имеющую среднее специальное образование, ветсанитарку КГКУ Курагинский отдел ветеринарии, предложенную для назначения в состав комиссии избирателями по месту жительства;

   Жернакову Татьяну Филипповну, 25 января 1968 года рождения, имеющую среднее специальное образование, домохозяйку, предложенную для назначения в состав комиссии избирателями по месту жительства;

    Курленко Елену Ивановну, 20 ноября 1966 года рождения, имеющую высшее образование, экономиста СХООО «Семена», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы.

2. Председателю Рощинского сельского Совета депутатов Козликиной Нине Ивановне провести первое заседание ИКМО до 25 декабря 2017 года.

3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края и территориальную избирательную комиссию Курагинского района.

4. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Рощинский вестник».

Глава сельсовета                                                                      Т.Т.Кириллова
Председатель Совета депутатов                                             Н.И.Козликина